
UCHWAŁA NR XXV/158/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru dokonania zmiany statutu Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) art.11 
ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art.13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 ), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/122/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 28 października 2019 r. w sprawie zamiaru dokonania zmiany statutu 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 uchyla się;
2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




